河海大学文件
河海校政〔2019〕44号

────────────────────
关于调整河海大学国家级实验教学示范中心

建设和运行管理委员会成员的通知

各单位：

根据《教育部办公厅关于印发<国家级实验教学示范中心管理办法>的通知》（教高厅〔2016〕3号）精神，我校于2017年成立了河海大学国家级实验教学示范中心建设和运行管理委员会，负责落实示范中心条件保障、日常监督管理和年度考核工作，协调解决示范中心发展中的重大问题。

因部分委员人事关系调整，经研究决定，调整委员会相关成员。名单如下：

主  任：董增川

委  员：（按姓氏笔画排序）

冯建刚   吉伯海   刘  云   任立良

朱成立   陈元芳   陈  丹   李国芳

李  轶   沈  扬   张继勋   张  蔚

武清玺   殷德顺

秘 书 ：王晓燕

河海大学

                                 2019年4月10日
河海大学校长办公室                         2019年4月10日印发
录入：瞿  婧                                      校对：王晓燕

- 2 -
- 1 -